2025年4月17日

各 位

会 社 名 ＹＵＳＨＩＮ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小谷 高代

(コード番号 6482 スタンダード市場)

問合せ先  上席執行役員経営企画室責任者 村田 美樹

電話番号 075－933－9555

株主手帳（2025年5月号）「社名変更特集」掲載に関するお知らせ

青潮出版株式会社が発行する株主手帳2025年5月号の特集「社名変更」に当社が掲載されましたので

お知らせいたします。

記

１．概要

当社は、2025年4月1日に社名を「ＹＵＳＨＩＮ株式会社」に変更いたしました。この社名変更に

込めた想いが、事業説明と併せて掲載されております。

発行 ：青潮出版株式会社

発売日：2025年4月17日（木）

本特集のオンライン版はこちらからご覧いただけます。※ 記事全文をご覧いただくには株主手帳

オンラインへの会員登録（有料）が必要となります。

https://www.kabutecho.com/feature/%e9%a3%9b%e8%ba%8d%e3%81%ae%e3%82%b7%e3%82%b0%e3%83%8a

%e3%83%ab%e3%80%802025%e5%b9%b4%e7%a4%be%e5%90%8d%e5%a4%89%e6%9b%b4%e3%80%80%e4%b8%ad%e5

%b0%8f%e5%9e%8b%e6%a0%aa%e6%b3%a8%e7%9b%ae%ef%bc%98/（外部サイトへリンクします）

２．株主手帳について

「経営者に直接会うこと」を報道方針に取材を行い、経営者インタビューや特集など、様々なコ

ンテンツを掲載する株式投資情報誌です。個人投資家や機関投資家、企業などに幅広く読まれてい

ます。

以 上

https://www.kabutecho.com/feature/%e9%a3%9b%e8%ba%8d%e3%81%ae%e3%82%b7%e3%82%b0%e3%83%8a%e3%83%ab%e3%80%802025%e5%b9%b4%e7%a4%be%e5%90%8d%e5%a4%89%e6%9b%b4%e3%80%80%e4%b8%ad%e5%b0%8f%e5%9e%8b%e6%a0%aa%e6%b3%a8%e7%9b%ae%ef%bc%98/
https://www.kabutecho.com/feature/%e9%a3%9b%e8%ba%8d%e3%81%ae%e3%82%b7%e3%82%b0%e3%83%8a%e3%83%ab%e3%80%802025%e5%b9%b4%e7%a4%be%e5%90%8d%e5%a4%89%e6%9b%b4%e3%80%80%e4%b8%ad%e5%b0%8f%e5%9e%8b%e6%a0%aa%e6%b3%a8%e7%9b%ae%ef%bc%98/
https://www.kabutecho.com/feature/%e9%a3%9b%e8%ba%8d%e3%81%ae%e3%82%b7%e3%82%b0%e3%83%8a%e3%83%ab%e3%80%802025%e5%b9%b4%e7%a4%be%e5%90%8d%e5%a4%89%e6%9b%b4%e3%80%80%e4%b8%ad%e5%b0%8f%e5%9e%8b%e6%a0%aa%e6%b3%a8%e7%9b%ae%ef%bc%98/